Inspekcja Weterynaryjna Wojewodzki Inspektorat Weterynarii
Powstancéw Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

Pismo: WIWa.272.10.3.2017 Bydgoszcz, dnia 06 pazdziernika 2017 r.

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-09-28 do Zamawiajacego wptyneta prosba
0 wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdéwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony na:

Czynniki diagnostyczne I1

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca :
Dotyczy ZADANIA nr 3

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na testy pakowane w nastgpujacy sposdb: 1
zestaw = 4 plytki, gdyz jest to jedyne opakowanie handlowe dostgpne w ofercie, w ilosci
takiej aby pokrylo minimalne zapotrzebowanie zamawiajacego wskazane w formularzu
cenowym, np. dla

Poz. Nr 2 zamawiajgcy wskazuje 7 zestawdw po 5 plytek (35 plytek), oferowany bytby
produkt 9 zestawdw po 4 ptytki (36 ptytek)

Poz. Nr 3 zamawiajacy wskazuje 1 zestaw po 5 plytek, oferowany bytby produkt 2 zestawy
po 4 ptytki (8 ptytek)

Poz. Nr 4 zamawiajgcy wskazuje 3 zestaw po 5 plytek (15 plytek), oferowany bylby produkt
4 zestawy po 4 ptytki?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytanie 2.
W nawigzaniu do powyzszego zapytania chcielibySmy dodatkowo wnioskowaé o redukcje
w pozycji nr 3 (zadanie 3) do ilosci 4 plytek co stanowi pelne opakowanie handlowe
produktu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie w Zadaniu 3 produkty do testéw do
Diagnostyki CSF dajacym mozliwo$¢ wykonania badania tylko z inkubacjg nocna?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 4.

W nawigzaniu do pytania nr 3, zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie produktu
w osobny pakiet, jezeli Zamawiajgcy nie zgodzi si¢ na oferowanie testu tylko z inkubacjg
nocng?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr S
Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji nr 1 (zadanie 3) w odregbny pakiet co umozliwi
zlozenie ofert wigkszej ilosci oferentom i podniesie konkurencyjnos$é postgpowania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 6

Zwracamy si¢ z prosbe o redukcje ilosci bezptatnych probek jesli chodzi o produkt 1
z zadanie nr 3, gdyz wymagana ilo$¢ 3 ptytek przewyzsza ilos¢ wskazang w formularzu
cenowym. Wnioskujemy o umozliwienie przestania probek w ilosci 2 ptytek, stanowiace
pelne opakowanie handlowe?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na redukcje ilosci bezptatnych ptytek produktu 1 z zdania
nr 3 do 2 szt.

Pytanie nr 7

W przypadku oferowanie produktow réwnowaznych do testéw IDEXX do diagnostyki EBB
wnioskujemy o mozliwo$¢ zaoferowania bezplatnych probek w ilosci 4 plytek wraz
z niezbednymi odczynnikami stanowigcymi 1 petlne opakowanie testu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji
specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia.

Pytanie 1 dot. wzoru umowy :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ponizszego zapisu w § 1 umowy :

"Zamawiajagcy zastrzega sobie prawo do czgéciowej realizacji umowy, jednak
niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% wartosci umowy"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian€¢ zapisu wzoru umowy.
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Pytanie 2 dot. wzoru umowy:

W nawigzaniu do zapisow SIWZ, sugerujacych konieczno$¢ uwzglednienia w cenie oferty
wszystkich kosztéw zwigzanych z realizacja zamoéwienia, zwracamy si¢ z prosbg o podanie
prognozowane] ilosci zamodwien, skladanych przez Zamawiajacego w trakcie realizacji
umowy w sprawie zamdwienia publicznego.

Powyzsze stanowi niezbgdne informacje, konieczne do wilasciwego przygotowania oferty
przetargowej w zakresie dokonania wiasciwe] wyceny asortymentu w koszt ktdrego
Wykonawcy powinni wkalkulowa¢ koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nast¢pujgcym brzmieniu:
"Zamawiajacy oswiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie
.... dostaw miesiecznie, co daje liczbe ..... dostaw przez pelen okres obowigzywania
niniejszej umowy. W przypadku zlozenia wigkszej ilosci zamodwien od ilosci
prognozowanych w okresie miesiecznym, Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na realizacje
zamoOwienia w terminie dostosowanym do prognoz."

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu WZoru umowy.

Zamawiajacy przewiduje jednorazowa dostawe wszystkich testow do Pracowni Serologicznej
w Bydgoszczy. W przypadku produktu nr 2 z zadania nr 3 — dostawa odbedzie si¢ rowniez do
Pracowni Serologicznej we Wioctawku.

Pytanie 3 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang wysokosci kary umownej po przez wprowadzenie
ponizszego zapisu ?

§ 4 ust. 2.2

za rozwigzanie umowy z przyczyn, za ktdre Wykonawca ponosi odpowiedzialnosé
w wysokosci 10 % wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu Wzoru umowy.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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